

**Protokół Nr 207 / 2006  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego  
w dniu 1 czerwca 2006 roku  
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego II kadencji, w dniu 1 czerwca 2006 roku, o godz. 11<sup>00</sup> w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz - Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu / zał. nr 1 /.

**Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:**

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
2. Podpisanie pisma do Burmistrza Supraśla w sprawie udzielenia informacji dotyczącej realizacji inwestycji na działce Nr 93/1 położonej we wsi Łażnie.
3. Informacja Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości w sprawie wyrażenia zgody na zagrodzenie zaplecza baraku przy ul. Słonimskiej 15/1.
4. Zajęcie stanowiska w sprawie przebiegu drogi powiatowej Nr 1550B na trasie Niewodnica Kościelna - Klepacze - Białystok.
5. Podpisanie odpowiedzi na wniosek dzierżawców lokali przy ul. Słonimskiej w sprawie zakupu użytkowanych lokali.
6. Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o wznowienie postępowania w przedmiocie nabycia przez Powiat Białostocki z mocy prawa nieruchomości położonej w obrębie Zdroje, Gmina Czarna Białostocka.
7. Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności w stosunku do nieruchomości położonej w obrębie Zółtki, Gmina Choroszcz.
8. Podpisanie umowy z wykonawcą wyłonionym w drodze przetargu nieograniczonego o dokonanie wycen nieruchomości gruntowych do aktualizacji opłat za użytkowanie wieczyste.
9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości „Nagrody Starosty Białostockiego” nauczycielom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Białostocki w roku 2006 / 1923/2006 /.
10. Rozpatrzenie wniosku Miejsko - Gminnego Centrum Kultury w Choroszczy o współorganizację i współfinansowanie „Dni Choroszczy”.
11. Podpisanie umowy z Młodzieżowym Klubem Sportowym „Sprząśła” w sprawie przekazania przez Powiat dotacji na realizację zadania „Organizacja Regionalnych Zawodów Jeździeckich w Ujeżdżaniu i Skokach przez Przeszkody”.
12. Rozpatrzenie wniosku Caritas Parafialnej - Parafii Św. Teresy od Dzieciątka Jezus w Kleosinie o udzielenie pomocy w sfinansowaniu nagród dla uczestników gier podczas III Festynu Parafialnego.

13. Rozpatrzenie propozycji Wydziału Spraw Społecznych w sprawie organizacji eliminacji powiatowych XXXIII Edycji „W poszukiwaniu i przekazywaniu folkloru”.
14. Rozpatrzenie pisma ZSMR w Supraślu o rozpoczęcie procedury zmiany nazwy szkoły.
15. Podpisanie aneksu Nr 3 do umowy zawartej z Gminą Gródek w sprawie udzielenia pomocy przez Gminę na przebudowę drogi Królowy Most – Kołodno.
16. Podpisanie porozumienia w sprawie przekazania Gminie Wasilków realizacji przebudowy drogi powiatowej Wólka Poduchowna – Woroszyły.
17. Zapoznanie się z pismem Ministerstwa Transportu w sprawie dofinansowania z rezerwy subwencji zadania „Przebudowa drogi powiatowej w Nowym Aleksandrowie” oraz rozpatrzenie propozycji Powiatowego Zarządu Dróg o częściowej realizacji tego zadania.
18. Zapoznanie się z pismem Ministerstwa Transportu w sprawie zaliczenia ul. Sokołowskiej w Łapach do kategorii dróg powiatowych.
19. Podpisanie umowy dotacji na dofinansowanie przedsięwzięcia pod nazwą „Selektywna zbiórka odpadów stałych w Gminie Zabłudów”.
20. Podpisanie umowy dotacji na dofinansowanie przedsięwzięcia pod nazwą „Zakup pojemników do selektywnej zbiórki odpadów” – Gmina Suraż.
21. Podpisanie porozumienia z Gminą Turośń Kościelna w sprawie współfinansowania organizacji „Dnia Konia na Podlasiu”.
22. Przyznanie premii za miesiąc maj 2006 r. dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg.
23. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z pobytu delegacji francuskiej z regionu Burgundii w powiecie białostockim.
24. Rozpatrzenie wniosku dyrektora PCPR w sprawie podjęcia działań mających na celu zabezpieczenie potrzeb w zakresie opieki nad mieszkańcami DPS w Garbarach od 1 stycznia 2007 roku.
25. Podpisanie pisma do Kapeny S.A. w sprawie przekazania projektu protokołu przekazania pomiędzy Zespołem Szkół Mechanicznych w Łapach a Kapena S.A.
26. Zapoznanie się z informacją o współzawodnictwie sportowym szkół ponadgimnazjalnych w powiecie białostockim.
27. Sprawy różne.

#### **Ad. 1**

##### **Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.**

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 206/2006 z dnia 31 maja 2006 roku, przyjęli go jednogłośnie, po uwzględnieniu zgłoszonych uwag.

#### **Ad. 2**

**Podpisanie pisma do Burmistrza Supraśla w sprawie udzielenia informacji dotyczącej realizacji inwestycji na działce Nr 93/1 położonej we wsi Łażnie.**

Pan Czesław Bartoszewicz - Naczelnik Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości przedstawił zebranym potrzebę podpisania pisma do Burmistrza Supraśla w sprawie udzielenia informacji dotyczącej realizacji inwestycji na działce Nr 93/1 położonej we wsi Łażnie.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww. pisma / zał. nr 2 /.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi GKiN.

#### **Ad. 3**

**Informacja Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości w sprawie wyrażenia zgody na zagrodzenie zaplecza baraku przy ul. Słonimskiej 15/1.**

Pan Czesław Bartoszewicz - Naczelnik Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości przedstawił zebranym informację w sprawie wyrażenia zgody na zagrodzenie zaplecza baraku przy ul. Słonimskiej 15/1 / zał. nr 3 /.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, wyraził zgodę na rozbiórkę baraku znajdującego się przy ul. Słonimskiej 15/1.**

Ponadto, **Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, wyraził zgodę na zagrodzenie zaplecza baraku przy ul. Słonimskiej 15/1.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi GKiN.

#### **Ad. 4**

**Zajęcie stanowiska w sprawie przebiegu drogi powiatowej Nr 1550B na trasie Niewodnica Kościelna - Klepacze - Białystok.**

Pan Rafał Szokal - Egird - Wicestarosta Powiatu Białostockiego odczytał zebranym stanowisko Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości dotyczące przebiegu drogi powiatowej Nr 1550B na trasie Niewodnica Kościelna - Klepacze - Białystok / zał. nr 4 / oraz opinię prawną Nr 18/06 z dnia 4 maja 2006 roku w sprawie ustalenia czy droga Nr 1550B jest w całości drogą powiatową, czy też tylko w części 3.250 m / zał. nr 5 /.

Wyjaśnienia w powyższej sprawie złożył zebranym Pan Czesław Bartoszewicz - Naczelnik Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, uznał iż 150 metrowy odcinek ul. Niewodnickiej jest drogą powiatową.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi GKiN.

#### **Ad. 5**

**Podpisanie odpowiedzi na wniosek dzierżawców lokali przy ul. Słonimskiej w sprawie zakupu użytkowanych lokali.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego odczytał zebranym informację Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości dotyczącą sprzedaży lokali użytkowych w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1 w Białymstoku / zał. nr 6 / oraz przedstawił zebranym potrzebę podpisania odpowiedzi na wniosek dzierżawców lokali przy ul. Słonimskiej w sprawie zakupu użytkowanych lokali.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania odpowiedzi na wniosek dzierżawców lokali przy ul. Słonimskiej w sprawie zakupu użytkowanych lokali / zał. nr 7 /.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi GKiN.

**Ad. 6**

**Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o wznowienie postępowania w przedmiocie nabycia przez Powiat Białostocki z mocy prawa nieruchomości położonej w obrębie Zdroje, Gmina Czarna Białostocka.**

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o wznowienie postępowania w przedmiocie nabycia przez Powiat Białostocki z mocy prawa nieruchomości położonej w obrębie Zdroje, Gmina Czarna Białostocka / zał. nr 8 /.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść powyższego wniosku, upoważniając do jego podpisania członka Zarządu Powiatu - Panią Ewę Słojewską - Zaręba oraz członka Zarządu Powiatu - Pana Romualda Wiszniewskiego.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

**Ad. 7**

**Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności w stosunku do nieruchomości położonej w obrębie Zółtki, Gmina Choroszcz.**

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności w stosunku do nieruchomości położonej w obrębie Zółtki, Gmina Choroszcz / zał. nr 9 /.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść powyższego wniosku, upoważniając do jego podpisania członka Zarządu Powiatu - Panią Ewę Słojewską - Zaręba oraz członka Zarządu Powiatu - Pana Romualda Wiszniewskiego.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

**Ad. 8**

**Podpisanie umowy z wykonawcą wyłonionym w drodze przetargu nieograniczonego o dokonanie wycen nieruchomości gruntowych do aktualizacji opłat za użytkowanie wieczyste.**

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego zapoznali się z projektem umowy z wykonawcą wyłonionym w drodze przetargu nieograniczonego o dokonanie wycen nieruchomości gruntowych do aktualizacji opłat za użytkowanie wieczyste / zał. nr 10 /.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała Szokala - Egirda - Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww. umowy / zał. nr 11 /.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Monice Kropiewnickiej - pracownikowi ds. zamówień publicznych.

**Ad. 9**

**Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości „Nagrody Starosty Białostockiego” nauczycielom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Białostocki w roku 2006 / 1923/2006 /.**

Pani Maria Marciszewska - Zastępca Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych przedstawiła zebranym projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości „Nagrody Starosty Białostockiego” nauczycielom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Białostocki w roku 2006 / zał. nr 12 /.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę nr 1923/2006z dnia 1 czerwca 2006 roku w sprawie ustalenia wysokości „Nagrody Starosty Białostockiego” nauczycielom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Białostocki w roku 2006 / zał. nr 13 /.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych.

**Ad. 10**

**Rozpatrzenie wniosku Miejsko - Gminnego Centrum Kultury w Choroszczu o współorganizację i współfinansowanie „Dni Choroszczy”.**

Wydział Spraw Społecznych przedłożył na posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego wniosek Miejsko - Gminnego Centrum Kultury w Choroszczu o współorganizację i współfinansowanie „Dni Choroszczy” / zał. nr 14 /.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przeznaczył kwotę w wysokości 1000 złotych na współorganizację i współfinansowanie „Dni Choroszczy”.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych.

**Ad. 11**

**Podpisanie umowy z Młodzieżowym Klubem Sportowym „Sprząśła” w sprawie przekazania przez Powiat dotacji na realizację zadania „Organizacja Regionalnych Zawodów Jeździeckich w Ujeżdżaniu i Skokach przez Przeszkody”.**

Pani Celina Grażyna Wojciechowska - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych przedstawiła członkom Zarządu Powiatu Białostockiego projekt umowy z Młodzieżowym Klubem Sportowym „Sprząśła” w sprawie przekazania przez Powiat dotacji na realizację zadania „Organizacja Regionalnych Zawodów Jeździeckich w Ujeżdżaniu i Skokach przez Przeszkody” / zał. nr 15 /.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała Szokala - Egirda - Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww. umowy / zał. nr 16 /.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych.

**Ad. 12**

**Rozpatrzenie wniosku Caritas Parafialnej - Parafii Św. Teresy od Dzieciątka Jezus w Kleosinie o udzielenie pomocy w sfinansowaniu nagród dla uczestników gier podczas III Festynu Parafialnego.**

Wydział Spraw Społecznych przedłożył na posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego wniosek Caritas Parafialnej - Parafii Św. Teresy od Dzieciątka

Jezus w Kleosinie o udzielenie pomocy w sfinansowaniu nagród dla uczestników gier podczas III Festynu Parafialnego / zał. nr 17 /.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przeznaczył kwotę w wysokości 300 złotych na współorganizację III Festynu Parafialnego w Kleosinie oraz na zakupienie nagród.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych.

#### **Ad. 13**

**Rozpatrzenie propozycji Wydziału Spraw Społecznych w sprawie organizacji eliminacji powiatowych XXXIII Edycji „W poszukiwaniu i przekazywaniu folkloru”.**

Wydział Spraw Społecznych przedłożył na posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego propozycję w sprawie organizacji eliminacji powiatowych XXXIII Edycji „W poszukiwaniu i przekazywaniu folkloru” / zał. nr 18 /.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przeznaczył 2500 zł na nagrody i ok. 700 zł na obiady dla uczestników eliminacji powiatowych XXXIII Edycji „W poszukiwaniu i przekazywaniu folkloru”.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych.

#### **Ad. 14**

**Rozpatrzenie pisma ZSMR w Supraślu o rozpoczęcie procedury zmiany nazwy szkoły.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany pismo Zespołu Szkół Mechanizacji Rolnictwa w Supraślu o rozpoczęcie procedury zmiany nazwy szkoły z „Zespołu Szkół Mechanizacji Rolnictwa w Supraślu” na „Centrum Edukacji w Supraślu” / zał. nr 19 /.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zobowiązał Wydział Spraw Społecznych do rozpoczęcia procedury zmiany nazwy szkoły z „Zespołu Szkół Mechanizacji Rolnictwa w Supraślu” na „Centrum Edukacji w Supraślu”.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych.

#### **Ad. 15**

**Podpisanie aneksu Nr 3 do umowy zawartej z Gminą Gródek w sprawie udzielenia pomocy przez Gminę na przebudowę drogi Królowy Most - Kołodno.**

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor PZD w Białymstoku przedstawił zebrany projekt aneksu Nr 3 do umowy zawartej z Gminą Gródek w sprawie udzielenia pomocy przez Gminę na przebudowę drogi Królowy Most - Kołodno / zał. nr 20 /.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Romualda Wiszniewskiego - członka Zarządu Powiatu do podpisania ww. aneksu / zał. nr 21 /.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

**Ad. 16****Podpisanie porozumienia w sprawie przekazania Gminie Wasilków realizacji przebudowy drogi powiatowej Wólka Poduchowna - Woroszyły.**

Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku wystąpił do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o podpisanie porozumienia w sprawie przekazania Gminie Wasilków realizacji przebudowy drogi powiatowej Wólka Poduchowna - Woroszyły / zał. nr 22 /.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała Szokala - Egirda - Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww. porozumienia / zał. nr 23 /.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

**Ad. 17****Zapoznanie się z pismem Ministerstwa Transportu w sprawie dofinansowania z rezerwy subwencji zadania „Przebudowa drogi powiatowej w Nowym Aleksandrowie” oraz rozpatrzenie propozycji Powiatowego Zarządu Dróg o częściowej realizacji tego zadania.**

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego zapoznali się z pismem Ministerstwa Transportu w sprawie dofinansowania z rezerwy subwencji zadania „Przebudowa drogi powiatowej w Nowym Aleksandrowie” / zał. nr 24 /.

Następnie, Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor PZD w Białymstoku stwierdził, iż *„w związku z pismem Ministerstwa Transportu Departament Dróg i Transportu Drogowego z dnia 30 maja 2006 r. informującego, że zadanie „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1392 B w m. Nowe Aleksandrowo” nie zostało zakwalifikowane do dofinansowania w 2006 r. z rezerwy subwencji ogólnej, Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku proponuje rozpocząć realizację inwestycji w ramach posiadanych środków. Z analizy robót przewidzianych do wykonania w ramach posiadanej dokumentacji projektowej wynika, że za posiadane środki można zrealizować: nowy krawężnik po zachodniej stronie drogi na całym odcinku, nowy chodnik po zachodniej stronie drogi na całym odcinku, wyrównanie istniejącej nawierzchni masą mineralno - asfaltową na całym odcinku, warstwę ścieralną nawierzchni grubości 4 cm na całym odcinku” / zał. nr 25 /.*

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, wyraził zgodę na rozpoczęcie inwestycji „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1392 B w m. Nowe Aleksandrowo” w ramach posiadanych środków.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

**Ad. 18****Zapoznanie się z pismem Ministerstwa Transportu w sprawie zaliczenia ul. Sokołowskiej w Łapach do kategorii dróg powiatowych.**

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor PZD w Białymstoku przedstawił zebrany pismo Ministerstwa Transportu w sprawie zaliczenia ul. Sokołowskiej w Łapach do kategorii dróg powiatowych / zał. nr 26 /.

**Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem oraz zobowiązał Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku do udzielenia odpowiedzi Ministerstwu Transportu.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

#### **Ad. 19**

**Podpisanie umowy dotacji na dofinansowanie przedsięwzięcia pod nazwą „Selektywna zbiórka odpadów stałych w Gminie Zabłudów”.**

Pani Monika Ratyńska - Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Środowiska przedstawiła zebranych potrzebę podpisania umowy dotacji na dofinansowanie przedsięwzięcia pod nazwą „Selektywna zbiórka odpadów stałych w Gminie Zabłudów”.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała Szokala - Egirda - Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww. umowy / zał. nr 27 /.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Rolnictwa i Środowiska.

#### **Ad. 20**

**Podpisanie umowy dotacji na dofinansowanie przedsięwzięcia pod nazwą „Zakup pojemników do selektywnej zbiórki odpadów” - Gmina Suraz.**

Pani Monika Ratyńska - Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Środowiska przedstawiła zebranych potrzebę podpisania umowy dotacji na dofinansowanie przedsięwzięcia pod nazwą „Zakup pojemników do selektywnej zbiórki odpadów” - Gmina Suraz.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała Szokala - Egirda - Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww. umowy / zał. nr 28 /.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Rolnictwa i Środowiska.

#### **Ad. 21**

**Podpisanie porozumienia z Gminą Turośń Kościelna w sprawie współfinansowania organizacji „Dnia Konia na Podlasiu”.**

Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Środowiska - Pani Monika Ratyńska przedstawiła zebranych projekt porozumienia z Gminą Turośń Kościelna w sprawie współfinansowania organizacji „Dnia Konia na Podlasiu” / zał. nr 29 /.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała Szokala - Egirda - Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww. porozumienia / zał. nr 30 /.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Rolnictwa i Środowiska.



**Ad. 22****Przyznanie premii za miesiąc maj 2006 r. dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg.**

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z wnioskiem Głównego Księgowego - Pani Grażyny Szekalskiej w sprawie przyznania premii za miesiąc maj 2006 roku Panu Dyrektorowi PZD w Białymstoku - Panu Markowi Jędrzejewskiemu / zał. nr 31 /.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował powyższy wniosek, przyznając Panu Markowi Jędrzejewskiemu - Dyrektorowi PZD w Białymstoku premię za miesiąc maj 2006 roku, w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego.**

Do dalszego prowadzenia sprawę przekazano Pani Teresie Popławskiej.

**Ad. 23****Zapoznanie się ze sprawozdaniem z pobytu delegacji francuskiej z regionu Burgundii w powiecie białostockim.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym sprawozdanie z pobytu delegacji francuskiej z regionu Burgundii w powiecie białostockim / zał. nr 32 /.

**Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. sprawozdaniem.**

**Ad. 24****Rozpatrzenie wniosku dyrektora PCPR w sprawie podjęcia działań mających na celu zabezpieczenie potrzeb w zakresie opieki nad mieszkańcami DPS w Garbarach od 1 stycznia 2007 roku.**

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor PCPR w Białymstoku przypomniała zebranym, iż Zarząd Powiatu Białostockiego wniosek w sprawie podjęcia działań mających na celu zabezpieczenie potrzeb w zakresie opieki nad mieszkańcami DPS w Garbarach od 1 stycznia 2007 roku rozpatrywał na posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 25 maja 2006 roku. Wówczas to Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym wnioskiem.

W chwili obecnej, Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor PCPR w Białymstoku przedstawiła zebranym możliwości podjęcia działań mających na celu zabezpieczenie potrzeb w zakresie opieki nad mieszkańcami DPS w Garbarach od 1 stycznia 2007 roku: przystosowanie do końca br. do potrzeb domu pomocy społecznej budynku internatu przy Zespole Szkół w Michałowie jako przyszłej filii DPS w Jałowie i uzyskanie zezwolenia na prowadzenie w tym budynku Domu Pomocy Społecznej dla osób przewlekle psychicznie chorych, wydzierżawienie od Przedsiębiorstwa Wielobranżowego Z. Konikowski budynku w Garbarach na okres 6 miesięcy ewentualnie 1 roku i prowadzenie tam filii DPS w Jałowie i w tym okresie przystosować budynek internatu w Michałowie na potrzeby domu pomocy społecznej, wydzierżawienie od Przedsiębiorstwa Wielobranżowego Z. Konikowski budynku w Garbarach na okres 2 - 3 lat, całkowite wstrzymanie decyzji o umieszczeniu pensjonariuszy do domów pomocy funkcjonujących na terenie Powiatu Białostockiego i sukcesywne przenoszenie mieszkańców z Garbar na zwalniające się miejsca w pozostałych

Domach, ogłoszenie konkursu ofert na prowadzenie DPS dla osób przewlekle psychicznie chorych podmiotowi uprawnionemu zgodnie z ustawą o pomocy Społecznej / zał. nr 33 /.

**Zarząd Powiatu Białostockiego w związku z ww. sprawą zobowiązał Panią Elżbietę Annę Turczewską - Dyrektora PCPR w Białymstoku do przygotowania pism do Pana Andrzeja Kozłowskiego - Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, Pana Jana Steckiewicza - Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jałowie z filią w Łażniach oraz Pana Zdzisława Konikowskiego - Prezesa Przedsiębiorstwa Wielobranżowego oraz jednogłośnie, upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww. pism / zał. nr 34 - 36 /.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR.

#### **Ad. 25**

**Podpisanie pisma do Kapeny S.A. w sprawie przekazania projektu protokołu przekazania pomiędzy Zespołem Szkół Mechanicznych w Łapach a Kapena S.A.**

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektora PCPR w Białymstoku przedstawiła zebranym potrzebę podpisania pisma do Kapeny S.A. w sprawie przekazania projektu protokołu przekazania pomiędzy Zespołem Szkół Mechanicznych w Łapach a Kapena S.A.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww. pisma do Kapeny S.A. w sprawie przekazania projektu protokołu przekazania pomiędzy Zespołem Szkół Mechanicznych w Łapach a Kapena S.A. / zał. nr 37 /.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR.

#### **Ad. 26**

**Zapoznanie się z informacją o współzawodnictwie sportowym szkół ponadgimnazjalnych w powiecie białostockim.**

Pani Celina Grażyna Wojciechowska - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych przedstawiła zebranym informację o współzawodnictwie sportowym szkół ponadgimnazjalnych w powiecie białostockim. Zaznaczyła, iż „Pani Danuta Bojczuk - Dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach zgłosiła propozycję, aby współzawodnictwem sportowym zajęły się w latach przyszłych poszczególne szkoły z terenu naszego powiatu, co roku inne szkoła. Pani Dyrektora proponuje, aby w czerwcu zorganizować spotkanie dyrektorów szkół, nauczycieli wychowania fizycznego z członkami Zarządu Powiatu w kwestii omówienia szczegółów współzawodnictwa sportowego.

Ponadto, wpłynęło do Pana Wiesława Pusza - Starosty Powiatu Białostockiego wystąpienie Pana Wiktora Gryniewicza, który w ubiegłym roku był tzw. organizatorem sportu w naszym powiecie. Ww. wystąpieniu Pan Wiktor Gryniewicz zamieszcza informację dotyczącą terminarzu imprez sportowych dla szkół ponadgimnazjalnych powiatu białostockiego w ramach współzawodnictwa o „Puchar Starosty” w roku szkolnym 2006, Komunikat Końcowy Mistrzostw Powiatu Białostockiego w Tenisie Stołowym, Komunikat Końcowy II Mistrzostw Powiatu Białostockiego w Halowej Piłce Nożnej,

*Regulamin i Komunikat Końcowy III Halowych Mistrzostw Powiatu Białostockiego w Lekkiej Atletyce oraz wartość szacunkową nagród imprez sportowych, które się dożyły oraz planowanych w maju i czerwcu”/ zał. nr 38 /.*

Ponadto, Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych przedstawiła zebrany Sprawozdanie Merytoryczne za I Kwartał 2006 roku Pana Jacka Dąbrowskiego / zał. nr 39 /.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego zaznaczył, iż przedstawione przez Pana Jacka Dąbrowskiego Sprawozdanie Merytoryczne za I Kwartał 2006 roku nie może być podpisane. Następnie, stwierdził, iż należałoby wycofać się z organizacji turystyki przez Ludowe Zespoły Sportowe oraz wycofać się ze współpracy z Ludowymi Zespołami Sportowymi w ramach programu organizatora sportu w powiecie białostockim. Ponadto, współzawodnictwem sportowym powinny zająć się poszczególne szkoły z terenu naszego powiatu, co roku inne szkoła.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował ww. koncepcję przedstawioną przez Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego.**

#### **Ad. 27**

##### **Sprawy różne.**

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 1 czerwca 2006 roku dobiegło końca o godzinie 14<sup>15</sup>.

Protokołowała:  
Anna Gadomska

Podpisali:  
Wiesław Pusz - Starosta  
Rafał Szokal - Egird - Wicestarosta  
Bogdan Zdanowicz - Członek Zarządu  
Romuald Wiszniewski - Członek Zarządu  
Ewa Słojewska - Zaręba - Członek Zarządu